SudwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Niirnberg

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

551
39
1333
1331
317
52
53
218
328
618
1340
429
430
428
1357
129
763
893
1348
1355
1350
1371
167
911
168
1335
385
1354
1341
811
810
1346
1358
997
714
998
37
680

Heike Eckert
Chiara Cesal

Karin Broska
Agnes Bauer

Alexa Radics
Andrea Preiss

Elke WeiBenberger
Barbara Hoch

Adel Makrai
Cornelia Kostler
Vanessa Weber
Carina Edlbauer
Alexandra Nieser
ines Standhartinger
Sandra de Jesus Nitsche
Tamara Miiller

Uli Dietrich

Inga Hager

Ariane Paul

Anke Seidel
Sandra WIDULLE
Heidemarie Schneider
Katrin Neumeyer
Monika Rissmann
Iris Cech

Susanne Ott
Monika Priitting
Adriana Schoen
Zdenka Demo
Ingeborg Nuss
Kerstin Kopp

Ulrike Benkert
Karin Martin

Marita Lohr-Mitlander
Gertrud Klose
Cyna Pattery

Lisa Lengenfeld

Katharina Hirt

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Nordstadtwiesel Niirnberg

ATV 1873 Frankonia Nurnberg e.V.

Geis Group

BG RCI

BG RCI

Dr. Meindl und Partner
Geis Group

R+V Versicherung

ING-DiBa
ING-DiBa

ING-DiBa

DACHSER SE
SV Weiherhof

Team Stadtrat Niirnberg

die Techniker
techem

die Techniker

Green-Team Gossen Metrawatt

Team Never Walk Alone Niirnberg e.V.

Team Never Walk Alone Niirnberg e.V.

V - Lauft

Skiclub Biberttal e. V.

V - Lauft

ATV 1873 Frankonia Nirnberg e.V.

Rodl & Partner

545

—oimmesssySTe!

£ £ £ £ £ £ £ £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g g £ 5 g g 5 g g g g

00:44:31
00:45:41
00:46:50
00:48:37
00:48:38
00:48:57
00:48:59
00:49:55
00:49:54
00:50:43
00:50:59
00:51:17
00:51:17
00:51:31
00:51:44
00:52:10
00:52:29
00:52:42
00:53:15
00:53:16
00:52:59
00:53:14
00:53:23
00:53:36
00:53:23
00:53:52
00:53:46
00:53:38
00:53:50
00:54:08
00:54:09
00:54:04
00:54:03
00:54:41
00:54:38
00:54:47
00:54:42

00:55:09

e e

00:44:31
00:45:30
00:46:50
00:48:31
00:48:38
00:48:44
00:48:44
00:49:53
00:49:53
00:50:42
00:50:56
00:51:03
00:51:03
00:51:09
00:51:33
00:52:10
00:52:26
00:52:39
00:52:52
00:52:53
00:52:59
00:53:05
00:53:15
00:53:15
00:53:17
00:53:22
00:53:23
00:53:28
00:53:46
00:53:50
00:53:51
00:53:52
00:53:53
00:54:18
00:54:23
00:54:26
00:54:31

00:54:40

Seite 1/5



SudwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Niirnberg

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

683
326
682
325
133
134
132
135
327
1351
1352
334
487
220
225
1000
432
868
38
869
1337
116
170
166
226
217
224
84
320
324
321
715
1338
1339
996
1369
1370

928

Carola Dieckwisch

Luca-Marie Sophie Assmann

Gabriele Lehmann
Manuela Assmann
Nancy Stippert
Bianca Ottilinger
Brigitte Busch

Anke Pohr

Aygyiil Tyufekchioglu
Silvia Schéneck
Madeleine Stang
Simone Irro-Steinmetz
Manuela Garreiss
Michelle Auerochs
Viola Matla de Toledo
Elke GroR

Catherine Haleen
Jutta Endlein

Karin Kimpan

Silke Otte

Beate Josef

Yvonne Wurzel

Sabine Wenderoth

Dominique Beyer-Markendorf

Romy Oldenburg
Mendl Monika
Saskia Gottschall
Gabriele Bred|
Lucia Kaltz
Martina Fink

Kora Kozlowicz
Angi Urban
Claudia Rohloff
Evelyn Hellmuth
Joanne Pourjahedi
Birgit Breidenstein
Yvonne Wening

Heidi Wilczek

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Radl & Partner
Geis Group
Rédl & Partner
Geis Group
DEBIN

DEBIN

DEBIN

DEBIN

Geis Group

Generali Niirnberg
Justiz Ntrnberg

Dr. Meindl und Partner
Dr. Meindl und Partner
VPI Wasserschutzpolizei

ING-DiBa

Team NURNBERGER Versicherung
ATV 1873 Frankonia Nurnberg e.V.

Team NURNBERGER Versicherung

cp

die Techniker

die Techniker

Dr. Meindl und Partner
Dr. Meindl und Partner
Dr. Meindl und Partner
Buihler Motor Lauftreff
Geis Group

Geis Group

Geis Group

Skiclub Biberttal e. V.

V - Lauft

TSV Stein 1875 NW

545

—oimmesssySTe!

£ £ £ £ £ £ £ £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g g £ 5 g g 5 g g g g

00:55:11
00:54:57
00:55:11
00:54:58
00:55:25
00:55:24
00:55:26
00:55:26
00:55:30
00:55:46
00:55:47
00:56:01
00:55:38
00:56:23
00:56:23
00:57:04
00:57:05
00:57:05
00:57:35
00:57:21
00:57:47
00:58:09
00:58:33
00:58:32
00:58:45
00:59:06
00:59:06
00:59:46
00:59:54
00:59:52
00:59:53
01:00:07
01:00:04
01:00:05
01:00:21
01:00:13
01:00:13

01:00:21

e e

00:54:40
00:54:41
00:54:42
00:54:44
00:55:11
00:55:12
00:55:13
00:55:13
00:55:28
00:55:31
00:55:32
00:55:36
00:55:38
00:56:19
00:56:19
00:56:28
00:56:50
00:56:57
00:57:07
00:57:13
00:57:23
00:58:09
00:58:26
00:58:26
00:58:41
00:59:01
00:59:02
00:59:16
00:59:22
00:59:23
00:59:23
00:59:50
00:59:57
00:59:58
00:59:59
01:00:02
01:00:02

01:00:08

Seite 2/5



SudwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Niirnberg

v
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114

322
323
332
433
333
87
1366
1365
216
222
538
537
427
539
426
813
270
809
363
364
85
574
575
576
527
999
360
357
361
359
358
20
19
496
497
498
923

925

Iris Teutsch

Kim Mihes

Hildegard Larch

Li Honglin

Stephanie Eckert
Sandra Peterreins
Christa Hartmann
Waltraud Diingfelder
Franziska Langfritz
Jennifer Surra

Birgit Wiedemann
Sabine Hirschmann-Menke
Andrea Lutz

Sylvia Josten

Petra Kolarsch
Alexandra Akabaki
Deepthi Lakshminarasimhaiah
Ursula Miiller

Teresa Jose

Mara Minor

Silvia Bauer

Sylvia Schramm
Mareike Méller
Claudia B6hm

Silke Merkl

Ingrid Kohl

Thyra Baier

Oyrania Anastasiadou
lise Gaida

Ina Reese

Melena Popp

Katja Mederer
Stefanie Franz

Erica Collazo Rodriguez
Susanne Dérr

llona Schiitte

Eva Jasch

Monika Bruno

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Geis Group

Geis Group
Generali Niirnberg
ING-DiBa
Generali Niirnberg

Biihler Motor Lauftreff

Dr. Meindl und Partner
Dr. Meindl und Partner
MUNKERT & PARTNER
MUNKERT & PARTNER
ING-DiBa

MUNKERT & PARTNER

ING-DiBa

Team Never Walk Alone Niirnberg e.V.

Fiservrunners

Team Never Walk Alone Nirnberg e.V.

Grand Hotel

Grand Hotel

Biihler Motor Lauftreff
Orano Runners
Orano Runners
Orano Runners
Medbo

VPI Wasserschutzpolizei
Grand Hotel

Grand Hotel

Grand Hotel

Grand Hotel

Grand Hotel
#teamschenk
#teamschenk

Klinik am Birkenwald
Klinik am Birkenwald
Klinik am Birkenwald
TSV Stein 1875 NW

TSV Stein 1875 NW

545

—oimmesssySTe!

£ £ £ £ £ £ £ £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g £ £ g g £ 5 g g 5 g g g g

01:00:46
01:00:48
01:00:55
01:00:56
01:00:57
01:01:13
01:01:24
01:01:25
01:01:03
01:01:03
01:01:11
01:01:12
01:01:23
01:01:12
01:01:23
01:01:36
01:01:34
01:01:39
01:02:09
01:02:08
01:02:12
01:02:14
01:02:14
01:02:14
01:02:22
01:02:42
01:03:18
01:03:19
01:03:19
01:03:20
01:03:20
01:03:17
01:03:18
01:03:16
01:03:16
01:03:16
01:04:11

01:04:11

e e

01:00:16
01:00:17
01:00:27
01:00:29
01:00:30
01:00:41
01:00:52
01:00:53
01:00:58
01:00:58
01:01:01
01:01:01
01:01:02
01:01:02
01:01:05
01:01:16
01:01:16
01:01:24
01:01:27
01:01:27
01:01:36
01:01:49
01:01:50
01:01:50
01:01:54
01:02:07
01:02:38
01:02:39
01:02:39
01:02:41
01:02:42
01:02:59
01:03:01
01:03:14
01:03:14
01:03:14
01:03:55

01:03:56

Seite 3/5



SudwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Niirnberg

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

83
82
272
547
785
910
924
340
337
338
341
339
805
806
1009
1007
1329
745
36
35
1347
549
870
548
871
1332
54
1334
1343
1363
1010
620
619
1361
744
243
88

1344

Martina Kamm
Cordula Demmler
Ana-Maria Tomozei
Marie-Luise von Scholz
Andrea Theil
Kornelia Wozniak-Sikora
Birgit Niehus

Daniela Kaschmieder
Susan SchmauRer
Carolin Schénegger
Evelyn Dechene
Patrizia Vitiello
Antonella Hofmann
Siegried Gassmann
Cornelia Rosenbauer
Zeynep Akkaya
Werner Mayer
Klemens Trel

Klaus Saffer
Siegfried Schmidt
Klaus-Dieter Miiller
Michael Kaudel
Andre Steinmetz
Domenico Carlucci
Rainer Schnell

Otto Pickl

Horst Steiner

Tobias Ott

Ortwin Kalb

Stephan Ott

Michael Gopfrich
Georg Gotz

Peter Kostler

Helmut Sperber

Kurt Sachs

Nikolaus Balda
Marcus Miiller

Jorg Werthner

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Biihler Motor Lauftreff

Buhler Motor Lauftreff
Fiservrunners

Next Level Run

Team Heumann

techem

TSV Stein 1875 NW
Gesundheitsnetz QUE Niirberg
Gesundheitsnetz QUE Niirnberg
Gesundheitsnetz QUE Nirnberg
Gesundheitsnetz QUE Nirnberg

Gesundheitsnetz QUE Nirnberg

Team Never Walk Alone Niirnberg e.V.

Team Never Walk Alone Niirnberg e.V.

WEBSALE AG
WEBSALE AG

STF Gruppe
ATV 1873 Frankonia Nurnberg e.V.

ATV 1873 Frankonia Nurnberg e.V.

Nordstadtwiesel Nurnberg
Team NURNBERGER Versicherung
Nordstadtwiesel Nurnberg

Team NURNBERGER Versicherung

BG RCI

WEBSALE AG
R+V Versicherung

R+V Versicherung

STF Gruppe
Firma heinloth Immobilienverwaltung

Blihler Motor Lauftreff

545

—oimmesssySTe!

LT £ £ £ £ 2 2 £ 2 2 2 2 £ 2 £ 2 22 2 T T £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ 5 s 5 5 5 =

01:06:01
01:06:04
01:06:01
01:06:08
01:06:54
01:07:30
01:07:28
01:08:46
01:08:47
01:08:48
01:08:47
01:08:49
01:09:38
01:09:37
01:14:57
01:15:01
00:39:56
00:43:04
00:43:42
00:43:49
00:44:00
00:44:43
00:46:17
00:48:04
00:48:44
00:48:56
00:48:59
00:49:22
00:49:39
00:50:10
00:50:58
00:50:43
00:50:44
00:50:59
00:50:46
00:50:59
00:51:51

00:51:44

e e

01:05:28
01:05:29
01:05:42
01:05:51
01:06:47
01:07:09
01:07:11
01:08:38
01:08:39
01:08:39
01:08:39
01:08:40
01:09:18
01:09:19
01:14:19
01:14:22
00:39:56
00:43:03
00:43:42
00:43:49
00:44:00
00:44:43
00:46:15
00:48:04
00:48:38
00:48:43
00:48:44
00:48:54
00:49:39
00:49:42
00:50:25
00:50:42
00:50:42
00:50:43
00:50:43
00:50:56
00:51:19

00:51:33

Seite 4/5



SudwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Niirnberg

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

775
773
991
995
1342
812
804
365
131
990
994
529
1336
115
1356
1367
1368
1353
431
219
86
1359
523
514
521
356
16
1364
525
526
271
1360
528
927
807
1008
1005

Christian Sauer
Leopold Matuschczyk
Jurgen Obertshauser
Markus Winkler
Roland Ruf
Thomas BloRel
Robert Dennerlein
Rami Hassan
Florian Hartl
Robert Kaus
Stefan Bachmann
Thomas Harris
Gerhard Kleber
Alexander Horn
Norbert Schnepf
Harald Dorfler
Erich Hofmann
Markus Schoen
frank meyer
Tobias Mietz
Thomas Peterreins
Giinter Niklas
Martin Sandmeyr
Pellumb Ferazovici
Alexander Kithn
Ahmet Aydinoglu
Frank Kiesel

Jorg Bolz

Steven Viszneki
Julian Neiswirth
Juergen Pohl
Manfred Keil
Patrick Kohlnus
Serap v.d. Gathen
Jurgen Gassmann
Markus Bardenbacher

André Burgis

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Team Coffein
Team Coffein
V - Lauft

V - Lauft

Team Never Walk Alone Niirnberg e.V.

Team Never Walk Alone Niirnberg e.V.

Grand Hotel
DEBIN

V - Lauft

V - Lauft

Medbo

cp

ING-DiBa
Dr. Meindl und Partner

Bihler Motor Lauftreff

Medbo
Medbo
Medbo
Grand Hotel

#teamschenk

Medbo
Medbo

Fiservrunners

Medbo

TSV Stein 1875 NW

Team Never Walk Alone Niirnberg e.V.

WEBSALE AG

WEBSALE AG

545

—oimmesssySTe!

T £ £ £ £ 2 £ 2 g 2 g 2 g2 g g g g g g g g g g T T T T 2T 22 22 2 22

00:52:00
00:52:01
00:52:48
00:52:51
00:53:51
00:54:08
00:54:09
00:54:04
00:55:25
00:55:45
00:57:00
00:57:03
00:57:47
00:58:08
00:58:45
00:59:52
00:59:54
01:00:14
01:00:54
01:00:43
01:01:13
01:01:40
01:02:20
01:02:22
01:02:22
01:03:18
01:03:19
01:03:09
01:06:03
01:06:05
01:06:01
01:06:07
01:07:24
01:07:31
01:09:38
01:15:01

01:15:00

e e

00:51:57
00:51:58
00:52:20
00:52:24
00:53:48
00:53:50
00:53:51
00:54:04
00:55:13
00:55:22
00:56:33
00:56:41
00:57:24
00:57:48
00:58:35
00:59:46
00:59:49
01:00:02
01:00:29
01:00:38
01:00:40
01:01:30
01:01:52
01:01:57
01:01:57
01:02:38
01:03:00
01:03:09
01:05:35
01:05:41
01:05:43
01:05:56
01:06:56
01:07:16
01:09:17
01:14:23

01:14:24

Seite 5/5



