

# SüdwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Nürnberg



Platz	PlatzAK	StartNr	Name	Team / Verein / Firma	Nat.	JG	AK	Brutto	Netto
1		551	Heike Eckert	Nordstadt wiesel Nürnberg			W	00:44:31	00:44:31
2		39	Chiara Cesal	ATV 1873 Frankonia Nürnberg e.V.			W	00:45:41	00:45:30
3		1333	Karin Broska				W	00:46:50	00:46:50
4		1331	Agnes Bauer				W	00:48:37	00:48:31
5		317	Alexa Radics	Geis Group			W	00:48:38	00:48:38
6		52	Andrea Preiss	BG RCI			W	00:48:57	00:48:44
7		53	Elke Weißenberger	BG RCI			W	00:48:59	00:48:44
8		218	Barbara Hoch	Dr. Meindl und Partner			W	00:49:55	00:49:53
9		328	Adel Makrai	Geis Group			W	00:49:54	00:49:53
10		618	Cornelia Köstler	R+V Versicherung			W	00:50:43	00:50:42
11		1340	Vanessa Weber				W	00:50:59	00:50:56
12		429	Carina Edlbauer	ING-DiBa			W	00:51:17	00:51:03
13		430	Alexandra Nieser	ING-DiBa			W	00:51:17	00:51:03
14		428	ines Standhartinger	ING-DiBa			W	00:51:31	00:51:09
15		1357	Sandra de Jesus Nitsche				W	00:51:44	00:51:33
16		129	Tamara Müller	DACHSER SE			W	00:52:10	00:52:10
17		763	Uli Dietrich	SV Weiherhof			W	00:52:29	00:52:26
18		893	Inga Hager	Team Stadtrat Nürnberg			W	00:52:42	00:52:39
19		1348	Ariane Paul				W	00:53:15	00:52:52
20		1355	Anke Seidel				W	00:53:16	00:52:53
21		1350	Sandra WIDULLE				W	00:52:59	00:52:59
22		1371	Heidemarie Schneider				W	00:53:14	00:53:05
23		167	Katrin Neumeyer	die Techniker			W	00:53:23	00:53:15
24		911	Monika Rissmann	techem			W	00:53:36	00:53:15
25		168	Iris Cech	die Techniker			W	00:53:23	00:53:17
26		1335	Susanne Ott				W	00:53:52	00:53:22
27		385	Monika Prütting	Green-Team Gossen Metrawatt			W	00:53:46	00:53:23
28		1354	Adriana Schoen				W	00:53:38	00:53:28
29		1341	Zdenka Demo				W	00:53:50	00:53:46
30		811	Ingeborg Nuss	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			W	00:54:08	00:53:50
31		810	Kerstin Kopp	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			W	00:54:09	00:53:51
32		1346	Ulrike Benkert				W	00:54:04	00:53:52
33		1358	Karin Martin				W	00:54:03	00:53:53
34		997	Marita Löhr-Mittländer	V - Läufer			W	00:54:41	00:54:18
35		714	Gertrud Klose	Skiclub Bibertal e. V.			W	00:54:38	00:54:23
36		998	Cyna Pattery	V - Läufer			W	00:54:47	00:54:26
37		37	Lisa Lengenfeld	ATV 1873 Frankonia Nürnberg e.V.			W	00:54:42	00:54:31
38		680	Katharina Hirt	Rödl & Partner			W	00:55:09	00:54:40

# SüdwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Nürnberg



Platz	PlatzAK	StartNr	Name	Team / Verein / Firma	Nat.	JG	AK	Brutto	Netto
39		683	Carola Dieckwisch	Rödl & Partner			W	00:55:11	00:54:40
40		326	Luca-Marie Sophie Assmann	Geis Group			W	00:54:57	00:54:41
41		682	Gabriele Lehmann	Rödl & Partner			W	00:55:11	00:54:42
42		325	Manuela Assmann	Geis Group			W	00:54:58	00:54:44
43		133	Nancy Stippert	DEBIN			W	00:55:25	00:55:11
44		134	Bianca Ottlinger	DEBIN			W	00:55:24	00:55:12
45		132	Brigitte Busch	DEBIN			W	00:55:26	00:55:13
46		135	Anke Pohr	DEBIN			W	00:55:26	00:55:13
47		327	Aygyül Tyufekchioglu	Geis Group			W	00:55:30	00:55:28
48		1351	Silvia Schöneck				W	00:55:46	00:55:31
49		1352	Madeleine Stang				W	00:55:47	00:55:32
50		334	Simone Irro-Steinmetz	Generali Nürnberg			W	00:56:01	00:55:36
51		487	Manuela Garreiss	Justiz Nürnberg			W	00:55:38	00:55:38
52		220	Michelle Auerochs	Dr. Meindl und Partner			W	00:56:23	00:56:19
53		225	Viola Matla de Toledo	Dr. Meindl und Partner			W	00:56:23	00:56:19
54		1000	Elke Groß	VPI Wasserschutzpolizei			W	00:57:04	00:56:28
55		432	Catherine Haleen	ING-DiBa			W	00:57:05	00:56:50
56		868	Jutta Endlein	Team NÜRNBERGER Versicherung			W	00:57:05	00:56:57
57		38	Karin Kimpan	ATV 1873 Frankonia Nürnberg e.V.			W	00:57:35	00:57:07
58		869	Silke Otte	Team NÜRNBERGER Versicherung			W	00:57:21	00:57:13
59		1337	Beate Josef				W	00:57:47	00:57:23
60		116	Yvonne Wurzel	cp			W	00:58:09	00:58:09
61		170	Sabine Wenderoth	die Techniker			W	00:58:33	00:58:26
62		166	Dominique Beyer-Markendorf	die Techniker			W	00:58:32	00:58:26
63		226	Romy Oldenburg	Dr. Meindl und Partner			W	00:58:45	00:58:41
64		217	Mendl Monika	Dr. Meindl und Partner			W	00:59:06	00:59:01
65		224	Saskia Gottschall	Dr. Meindl und Partner			W	00:59:06	00:59:02
66		84	Gabriele Bredl	Bühler Motor Lauttreff			W	00:59:46	00:59:16
67		320	Lucia Kaltz	Geis Group			W	00:59:54	00:59:22
68		324	Martina Fink	Geis Group			W	00:59:52	00:59:23
69		321	Kora Kozlowicz	Geis Group			W	00:59:53	00:59:23
70		715	Angi Urban	Skiclub Bibertal e. V.			W	01:00:07	00:59:50
71		1338	Claudia Rohloff				W	01:00:04	00:59:57
72		1339	Evelyn Hellmuth				W	01:00:05	00:59:58
73		996	Joanne Pourjahedi	V - Läufer			W	01:00:21	00:59:59
74		1369	Birgit Breidenstein				W	01:00:13	01:00:02
75		1370	Yvonne Wening				W	01:00:13	01:00:02
76		928	Heidi Wilczek	TSV Stein 1875 NW			W	01:00:21	01:00:08

# SüdwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Nürnberg



Platz	PlatzAK	StartNr	Name	Team / Verein / Firma	Nat.	JG	AK	Brutto	Netto
77		322	Iris Teutsch	Geis Group			W	01:00:46	01:00:16
78		323	Kim Mihes	Geis Group			W	01:00:48	01:00:17
79		332	Hildegard Larch	Generali Nürnberg			W	01:00:55	01:00:27
80		433	Li Honglin	ING-DiBa			W	01:00:56	01:00:29
81		333	Stephanie Eckert	Generali Nürnberg			W	01:00:57	01:00:30
82		87	Sandra Peterreins	Bühler Motor Laufftreff			W	01:01:13	01:00:41
83		1366	Christa Hartmann				W	01:01:24	01:00:52
84		1365	Waltraud Dünfelder				W	01:01:25	01:00:53
85		216	Franziska Langfritz	Dr. Meindl und Partner			W	01:01:03	01:00:58
86		222	Jennifer Surra	Dr. Meindl und Partner			W	01:01:03	01:00:58
87		538	Birgit Wiedemann	MUNKERT & PARTNER			W	01:01:11	01:01:01
88		537	Sabine Hirschmann-Menke	MUNKERT & PARTNER			W	01:01:12	01:01:01
89		427	Andrea Lutz	ING-DiBa			W	01:01:23	01:01:02
90		539	Sylvia Josten	MUNKERT & PARTNER			W	01:01:12	01:01:02
91		426	Petra Kolarsch	ING-DiBa			W	01:01:23	01:01:05
92		813	Alexandra Akabaki	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			W	01:01:36	01:01:16
93		270	Deepthi Lakshminarasimhaiah	Fiservrunners			W	01:01:34	01:01:16
94		809	Ursula Müller	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			W	01:01:39	01:01:24
95		363	Teresa Jose	Grand Hotel			W	01:02:09	01:01:27
96		364	Mara Minor	Grand Hotel			W	01:02:08	01:01:27
97		85	Silvia Bauer	Bühler Motor Laufftreff			W	01:02:12	01:01:36
98		574	Sylvia Schramm	Orano Runners			W	01:02:14	01:01:49
99		575	Mareike Möller	Orano Runners			W	01:02:14	01:01:50
100		576	Claudia Böhm	Orano Runners			W	01:02:14	01:01:50
101		527	Silke Merkl	Medbo			W	01:02:22	01:01:54
102		999	Ingrid Kohl	VPI Wasserschutzpolizei			W	01:02:42	01:02:07
103		360	Thyra Baier	Grand Hotel			W	01:03:18	01:02:38
104		357	Oyrania Anastasiadou	Grand Hotel			W	01:03:19	01:02:39
105		361	Ilse Gaida	Grand Hotel			W	01:03:19	01:02:39
106		359	Ina Reese	Grand Hotel			W	01:03:20	01:02:41
107		358	Melena Popp	Grand Hotel			W	01:03:20	01:02:42
108		20	Katja Mederer	#teamschenk			W	01:03:17	01:02:59
109		19	Stefanie Franz	#teamschenk			W	01:03:18	01:03:01
110		496	Erica Collazo Rodriguez	Klinik am Birkenwald			W	01:03:16	01:03:14
111		497	Susanne Dörr	Klinik am Birkenwald			W	01:03:16	01:03:14
112		498	Ilona Schütte	Klinik am Birkenwald			W	01:03:16	01:03:14
113		923	Eva Jasch	TSV Stein 1875 NW			W	01:04:11	01:03:55
114		925	Monika Bruno	TSV Stein 1875 NW			W	01:04:11	01:03:56

# SüdwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Nürnberg



Platz	PlatzAK	StartNr	Name	Team / Verein / Firma	Nat.	JG	AK	Brutto	Netto
115		83	Martina Kamm	Bühler Motor Laufftreff			W	01:06:01	01:05:28
116		82	Cordula Demmler	Bühler Motor Laufftreff			W	01:06:04	01:05:29
117		272	Ana-Maria Tomozei	Fiservrunners			W	01:06:01	01:05:42
118		547	Marie-Luise von Scholz	Next Level Run			W	01:06:08	01:05:51
119		785	Andrea Theil	Team Heumann			W	01:06:54	01:06:47
120		910	Komelia Wozniak-Sikora	techem			W	01:07:30	01:07:09
121		924	Birgit Niehus	TSV Stein 1875 NW			W	01:07:28	01:07:11
122		340	Daniela Kaschmieder	Gesundheitsnetz QuE Nürnberg			W	01:08:46	01:08:38
123		337	Susan Schmauß	Gesundheitsnetz QuE Nürnberg			W	01:08:47	01:08:39
124		338	Carolin Schönegger	Gesundheitsnetz QuE Nürnberg			W	01:08:48	01:08:39
125		341	Evelyn Dechene	Gesundheitsnetz QuE Nürnberg			W	01:08:47	01:08:39
126		339	Patrizia Vitiello	Gesundheitsnetz QuE Nürnberg			W	01:08:49	01:08:40
127		805	Antonella Hofmann	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			W	01:09:38	01:09:18
128		806	Siegfried Gassmann	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			W	01:09:37	01:09:19
129		1009	Cornelia Rosenbauer	WEBSALE AG			W	01:14:57	01:14:19
130		1007	Zeynep Akkaya	WEBSALE AG			W	01:15:01	01:14:22
1		1329	Werner Mayer				M	00:39:56	00:39:56
2		745	Klemens Treß	STF Gruppe			M	00:43:04	00:43:03
3		36	Klaus Saffer	ATV 1873 Frankonia Nürnberg e.V.			M	00:43:42	00:43:42
4		35	Siegfried Schmidt	ATV 1873 Frankonia Nürnberg e.V.			M	00:43:49	00:43:49
5		1347	Klaus-Dieter Müller				M	00:44:00	00:44:00
6		549	Michael Kaudel	Nordstadt wiesel Nürnberg			M	00:44:43	00:44:43
7		870	Andre Steinmetz	Team NÜRNBERGER Versicherung			M	00:46:17	00:46:15
8		548	Domenico Carlucci	Nordstadt wiesel Nürnberg			M	00:48:04	00:48:04
9		871	Rainer Schnell	Team NÜRNBERGER Versicherung			M	00:48:44	00:48:38
10		1332	Otto Pickl				M	00:48:56	00:48:43
11		54	Horst Steiner	BG RCI			M	00:48:59	00:48:44
12		1334	Tobias Ott				M	00:49:22	00:48:54
13		1343	Ortwin Kalb				M	00:49:39	00:49:39
14		1363	Stephan Ott				M	00:50:10	00:49:42
15		1010	Michael Göpfrich	WEBSALE AG			M	00:50:58	00:50:25
16		620	Georg Götz	R+V Versicherung			M	00:50:43	00:50:42
17		619	Peter Köstler	R+V Versicherung			M	00:50:44	00:50:42
18		1361	Helmut Sperber				M	00:50:59	00:50:43
19		744	Kurt Sachs	STF Gruppe			M	00:50:46	00:50:43
20		243	Nikolaus Balda	Firma heinloth Immobilienverwaltung			M	00:50:59	00:50:56
21		88	Marcus Müller	Bühler Motor Laufftreff			M	00:51:51	00:51:19
22		1344	Jörg Werthner				M	00:51:44	00:51:33

# SüdwestPark FunRun 2024

6km - Walking - 06.06.2024 - Nürnberg



Platz	PlatzAK	StartNr	Name	Team / Verein / Firma	Nat.	JG	AK	Brutto	Netto
23		775	Christian Sauer	Team Coffein			M	00:52:00	00:51:57
24		773	Leopold Matuschczyk	Team Coffein			M	00:52:01	00:51:58
25		991	Jürgen Obertshauser	V - Läufer			M	00:52:48	00:52:20
26		995	Markus Winkler	V - Läufer			M	00:52:51	00:52:24
27		1342	Roland Ruf				M	00:53:51	00:53:48
28		812	Thomas Blößel	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			M	00:54:08	00:53:50
29		804	Robert Dennerlein	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			M	00:54:09	00:53:51
30		365	Rami Hassan	Grand Hotel			M	00:54:04	00:54:04
31		131	Florian Hartl	DEBIN			M	00:55:25	00:55:13
32		990	Robert Kaus	V - Läufer			M	00:55:45	00:55:22
33		994	Stefan Bachmann	V - Läufer			M	00:57:00	00:56:33
34		529	Thomas Harris	Medbo			M	00:57:03	00:56:41
35		1336	Gerhard Kleber				M	00:57:47	00:57:24
36		115	Alexander Horn	cp			M	00:58:08	00:57:48
37		1356	Norbert Schnepf				M	00:58:45	00:58:35
38		1367	Harald Dörfler				M	00:59:52	00:59:46
39		1368	Erich Hofmann				M	00:59:54	00:59:49
40		1353	Markus Schoen				M	01:00:14	01:00:02
41		431	frank meyer	ING-DiBa			M	01:00:54	01:00:29
42		219	Tobias Mietz	Dr. Meindl und Partner			M	01:00:43	01:00:38
43		86	Thomas Peterreins	Bühler Motor Laufftreff			M	01:01:13	01:00:40
44		1359	Günter Niklas				M	01:01:40	01:01:30
45		523	Martin Sandmeyr	Medbo			M	01:02:20	01:01:52
46		514	Pellumb Ferazovici	Medbo			M	01:02:22	01:01:57
47		521	Alexander Kühn	Medbo			M	01:02:22	01:01:57
48		356	Ahmet Aydinoglu	Grand Hotel			M	01:03:18	01:02:38
49		16	Frank Kiesel	#teamschenk			M	01:03:19	01:03:00
50		1364	Jörg Bolz				M	01:03:09	01:03:09
51		525	Steven Viszneki	Medbo			M	01:06:03	01:05:35
52		526	Julian Neiswirth	Medbo			M	01:06:05	01:05:41
53		271	Juergen Pohl	Fiservrunners			M	01:06:01	01:05:43
54		1360	Manfred Keil				M	01:06:07	01:05:56
55		528	Patrick Kohnus	Medbo			M	01:07:24	01:06:56
56		927	Serap v.d. Gathen	TSV Stein 1875 NW			M	01:07:31	01:07:16
57		807	Jürgen Gassmann	Team Never Walk Alone Nürnberg e.V.			M	01:09:38	01:09:17
58		1008	Markus Bardenbacher	WEBSALE AG			M	01:15:01	01:14:23
59		1005	André Burgis	WEBSALE AG			M	01:15:00	01:14:24